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Przez  lata,  wszyscy  słyszeliśmy,  że  globalne  ocieplenie
zagraża naszej planecie. Jednak teraz, naukowcy ostrzegają, że
era globalnego ochłodzenia wydaje się być przed nami, po tym
jak  w  ubiegłym  roku  zarejestrowano  niezwykłą  ekspansję
oceanicznego zlodowacenia.

Nawet ostatni raport Międzyrządowego Panelu ds. Zmian Klimatu
ONZ  (IPCC)  wskazuje  na  to,  że  według  wielu  naukowców  era
globalnego oziębienia jest obecnie w toku.

Okazuje  się,  że  przewidywanie  globalnego  ocieplenia  było
jedynie  apokaliptycznym  straszeniem  opartym  na  błędnych
modelach komputerowych.

Na przykład, w 2007 roku BBC poinformowało, że Arktyka nie
będzie miała lodu w lecie 2013. Oto jak dokładnie straszono w
tej  publikacji:  „Naukowcy  z  USA  przedstawili  jedną  z
najbardziej dramatycznych prognoz zniknięcia arktycznego lodu.
Ich  najnowsze  badania  modelowe  wskazują,  iż  północne  wody
polarne  mogą  być  wolne  od  lodu  w  okresie  letnim  w  ciągu
zaledwie  5-6  lat.  Profesor  Wiesław  Masłowski  powiedział
American Geophysical Union, że poprzednie badania nie brały
pod uwagę obecnych procesów utraty lodu.”

Obecne lato 2013 roku jest już za nami, i trudno dyskutować z
najnowszymi  zdjęciami  satelitarnymi  lodowca.  Obrazy  te,
przedstawione  poniżej,  ujawniają  powstanie  ponad  miliona
kilometrów kwadratowych nowego lodu na przestrzeni ostatniego
roku. Jest to wzrost o 60 procent w stosunku do poprzedniego
roku, donosi Daily Mail.

Oto zdjęcia satelitarne, pokazujące ekspansję lodu:

Jak widać na obrazku, zasięg lodu w sierpniu 2013 (po prawej)
znacznie  wzrósł  w  stosunku  do  sierpnia  2012  (po  lewej
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stronie).

Teraz muszę stwierdzić rzecz oczywistą, że wyższe temperatury
spowodowałyby topnienie lodu, powodując tym samym zmniejszenie
się ilości lodu, a nie zwiększenie. Tak więc, obecność szybko
rosnących ilości lodu jest dowodem na to, że temperatury w tym
regionie  spadają  a  nie  wzrastają.  Jest  to  fakt,  chyba  że
wierzysz  w  magię,  w  którą  wierzy  wielu  “naukowców”.  Jaką
magię? A no magię, w której w jakiś sposób wyższe temperatury
przyczyniają się do tworzenia lodu.

Niemniej jednak, istnieje wielu „naukowców”, którzy wierzą tak
głęboko  w  ich  argumenty  globalnego  ocieplenia,  że  zostali
zmuszeni  do  wymyślenia  jakiegoś  skomplikowanego,  nowego
wytłumaczenia  by  wyjaśnić  powstawanie  lodu  w  Arktyce.  To
wytłumaczenie jest teraz nazywane „pauzą”. Mówią, iż szybko
rozwijające się lodowce są spowodowane „pauzą” w globalnym
ociepleniu!
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